平成２５年１月吉日

会員各位

社団法人 東北ニュービジネス協議会

会  長  大山  健太郎

 「2013年新春賀詞交歓会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当協議会の諸活動に温かいご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当協議会では、「２０１３年新春賀詞交歓会」を下記日程のとおり開催いたします。

また、開催に先立ちまして「記念講演会」ならびに「第１９回東北ニュービジネス大賞表彰式」を執り行います。

記念講演会の講師には、株式会社やずや 代表取締役会長 矢頭美世子様をお迎えしてお話を伺います。

つきましては、時節柄お忙しいこととは存じますが、是非ご出席賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 平成２５年１月２９日（火） １５：３０～１９：００

１５：３０～１６：５０ 【記念講演会】

            講師  株式会社やずや  代表取締役会長  矢頭 美世子 氏

                 （（社）九州ニュービジネス協議会 副会長）

■株式会社やずや （本社：福岡市南区大楠 1-34-16）

  事業内容：健康補助食品の通信販売

  取扱商品：「養生青汁」「雑穀米お達者勇吉」「雪待にんんく卵黄」「熟成やずやの香醋」

「やずやの発芽十六雑穀」他

１７：００～１７：２０ 【第１９回東北ニュービジネス大賞表彰式】

１７：３０～１９：００ 【２０１３年新春賀詞交歓会】

会 場 ： 勝山館 ４階「彩雲」 （仙台市青葉区上杉２－１－５０  TEL 022-213-9188）

会 費 ： 賀詞交歓会参加費 お一人 ７，０００円

           《振込先》 銀行名：七十七銀行 芭蕉の辻支店  （普通）５２８８３１２

                  口座名：(社)東北ニュービジネス協議会 会長 大山健太郎

                  ※1/23（水）迄にお振込下さいますようお願いいたします。なお、当日受付でも

対応いたします。

申込方法 ： 事務局あてに別紙参加申込書をＦＡＸにてご送付いただくか、ｅ－ｍａｉｌにて「会社名」、「役職名」、

「お名前」、「電話番号」を明記の上、下記事務局アドレスまでご連絡をお願いします。

＜お問い合せ＞ （社）東北ニュービジネス協議会 事務局／渡辺

ＴＥＬ：０２２－２６１－５８１７  ＦＡＸ：０２２－２６１－２８９０  ｅ－ｍａｉｌ： info@tnb.or.jp

以上

（社）東北ニュービジネス協議会 行き                平成    年    月    日

ＦＡＸ：０２２－２６１－２８９０

＊送信書は不要です。このまま送信してください。

社団法人東北ニュービジネス協議会

「2013年新春賀詞交歓会」参加申込書
日 時 ： 平成２５年１月２９日（火） 15:30～19:00

会 場 ： 勝山館

御社名

電話番号

                                       （＊○で囲んでください）

参加者氏名 役  職  名
記念講演会

15:30～16:50

表彰式

17:00～17:20

賀詞交歓会

17:30～19:00

出席 ・欠席

出席 ・欠席

出席・欠席

出席 ・欠席

出席 ・欠席

出席・欠席

出席 ・欠席

出席 ・欠席

出席・欠席

出席 ・欠席

出席 ・欠席

出席・欠席

出席 ・欠席

出席 ・欠席

出席・欠席

※ご出欠につきましては、１月２３日（水）までにご連絡下さいますようお願いいたします。